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Rada Miasta 
Tychy 

 

 

Protokół Nr 0012.4.8.2019.KOKiS 

z posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Sportu  

 w dniu 17 września 2019 r. 

 

I. Miejsce i godzina rozpoczęcia posiedzenia: Urząd Miasta Tychy sala 305, godz. 16
00

. 

II. Komisja obradowała w składzie: 9 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

III. Zaproszeni goście według listy obecności (załącznik nr 2). 

IV. Prowadzenie: Pan radny Wojciech Czarnota– Przewodniczący Komisji  Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia ( U. M. godz. 16
00 

sala 305) 

2. Porządek obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dniu 28.08.2019r. 

4. Obchody 100 rocznicy powstań śląskich w Tychach –plany przedsięwzięć kulturalnych.  

5. AUKSO – nowy sezon koncertowy 5.0. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/775/18 Rady Miasta Tychy z dnia 

26 kwietnia 2018 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wy-

miaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze, zasad zwalniania z realizacji tego 

obowiązku oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych stano-

wisk nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzą-

cym jest Miasto Tychy. 

7. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1. 

Przewodniczący otworzył posiedzenie i stwierdził quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych decy-

zji i postanowień komisji.  

 

Ad. 2. 

Komisja nie wniosła zmian i przyjęła proponowany porządek obrad (załącznik nr 3). 

 

Ad. 3. 

Komisja przyjęła protokół z posiedzenia w dniu 28.08.2019 r. 

 

Ad. 4. 

Komisja zapoznała się z materiałem dotyczącym planów przedsięwzięć kulturalnych w związku z obchodami 

100 rocznicy powstań śląskich w Tychach. Po odbytej dyskusji Komisji przyjęła do wiadomości powyższe infor-

macje (załącznik nr 4). 

 

Ad. 5. 

Komisja zapoznała się z informacją na temat nowego sezonu koncertowego AUKSO 5.0. i przyjęła do wiado-

mości (załącznik nr 5). 

 

Ad. 6. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Gnacik dyrektor Miejskiego Centrum Oświaty w Tychach informując, 

że proponowany w uchwale tygodniowy obowiązkowy wymiar 18 godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki 

zawodu w szkołach prowadzonych przez Miasto Tychy ujednolici wymiar tygodniowej liczby godzin obowiązko-

wych zajęć dla wszystkich nauczycieli prowadzących kształcenie zawodowe, zarówno z przedmiotów teoretycz-

nych jak i praktycznych, zapewniając równe traktowanie nauczycieli w szkołach zawodowych. Niniejszą uchwa-
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łą Miasto Tychy dostosowuje pensum w/w nauczycieli do przepisów obowiązujących od roku szkolnego 

2019/2020.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/775/18 Rady Miasta 

Tychy z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze, zasad zwalniania z realizacji tego obo-

wiązku oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych stanowisk nauczy-

cieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Tychy 

(załącznik nr 6). 

Głosowanie: za: jednogłośnie. 

 

Ad. 7.  

a) Radna Patrycja Kosowska – Pawłowicz zgłosiła wniosek o treści jak niżej: 

Komisja wnioskuje o wykonanie modernizacji istniejącej bieżni lekkoatletycznej oraz rozbiegu  
i skoczni w dal przy Szkole Podstawowej nr 10 w Tychach (infrastruktura sportowa oddana do użytko-
wania w 2002 r.). Obecna nawierzchnia bieżni wykonana jest z betonu, który przez lata uległ degradacji, 
co w chwili obecnej stanowi zagrożenie dla korzystających z niej uczniów. 
W roku 2014 Dyrekcja ówczesnego Gimnazjum nr 3 złożyła wniosek do Wydziału Przygotowania i Reali-
zacji Inwestycji o przeprowadzenie remontu, jednakże bez oczekiwanego skutku. W obecnym roku 
szkolnym Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 10 złożyła nowy  wniosek o wykonanie remontu, który jest 
zasadny i winien być zrealizowany (załącznik nr 7). 
Głosowanie: za: jednogłośnie.    

b) Radna Edyta Danielczyk i Radny Marek Gołosz zgłosili wniosek o treści jak niżej: 

Komisja wnioskuje do Prezydenta Miasta Tychy o montaż siatek do tenisa ziemnego na kortach w II Li-
ceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Integracyjnymi im. C. K. Norwida w Tychach (załącznik nr 8). 
Głosowanie: za: jednogłośnie. 

c) Radna Magdalena Łuka zaproponowała wprowadzenie do planu pracy na I półrocze 2020 r. tematu – 
Działalność MDK nr 1 i MDK nr 2 w Tychach i zaproszenie na posiedzenie dyrektorów ww. palcówek.  

   

Ad. 8. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji : godzina:  17
00 

Informacja: Zgodnie z § 11. ust. 4. tiret 7 Regulaminu obrad Rady Miasta (OBWIESZCZENIE RADY MIASTA 

TYCHY z dnia 23 lutego 2012 r.) Protokoły z posiedzenia zawierają, w szczególności: - załącznik w postaci 

nagrania z przebiegu obrad. Nagranie z  posiedzenia Komisji stanowi załącznik nr  9 do protokołu. 

Protokołowała: Agnieszka Siewier 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Oświaty Kultury i Sportu 

 

mgr Wojciech Czarnota 
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